第 10 号様式（第９条関係）

                        行 為 許 可 変 更 許 可 申 請 書

                                                             年  月  日

 奄美群島広域事務組合管理者 殿

                                          申請者 住 所

                                                  氏 名                 印

                         法人その他の団体にあっては，

                         名 称 及 び 代 表 者 の 氏 名

 鹿児島県奄美パークにおいて，行為許可を受けた事項を変更したいので，次のとおり

申請します。

許 可 年 月 日

   年  月  日        第   号

行 為 の 場 所

又  は 施 設 名

行 為 の 目 的

行 為 の 内 容

使 用 面 積

行 為 の 期 間

  年 月 日 時 分から  年 月 日 時 分まで

変

更

前

原 状 回 復 の 方 法

変更しようとする事項

及 び 内 容

変更しようとする理由

そ の 他 必 要 事 項

  注１ 氏名を自筆で記入したときは，押印を省略することができる。

   ２ 変更に係る行為許可書又は行為許可変更許可申請書を添付すること。